
SPRAWOZDANIE  

z działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym  za okres 20.05.2020 r. – 

15.06.2020 r.   

 

 

1. Przygotowano dokumentację przetargową na realizację zadania pn. „Zakup samochodu 

Pożarniczego dla OSP Galewice” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, Oś. Priorytetowa V. Ochrona środowiska, 

V.1. Gospodarka wodna i przeciwdziałanie zagrożeniom, Poddziałanie V.1.2 Rozwój 

Krajowego Systemu ratowniczo – Gaśniczego. Wniosek o dofinansowanie został 

złożony w 2015 r. Planowana wartość projektu na 2015 r. 853.952,10 zł w tym 

dofinansowanie 631.924,55 zł.  W ramach realizacji zadania ogłoszono zapytanie 

ofertowe na oszacowanie wartości zadania.  

2. Przygotowano i złożono wniosek o płatność zaliczkową w ramach realizacji zadania z 

udziałem środków Funduszu Dróg Samorządowych na „Przebudowę drogi gminnej nr 

118324E  Osiek – Węglewice wraz z budową kanalizacji deszczowej”.  

3. Trwają prace przy przebudowie drogi gminnej nr 118324 E Osiek – Węglewice wraz 

z budową kanalizacji deszczowej. 

4. Trwają prace przy budowie kanalizacji sanitarnej w m. Kolonia Osiek.   

5. Trwają prace przy przebudowie części parteru szkoły Podstawowej w Galewicach z 

przeznaczeniem na przedszkole.  

6. Podpisano umowę z Łódzkim Wojewódzkim Urzędem na realizację zadania pn. 

Przebudowa drogi gminnej nr 118325E Osiek – Galewice. Planowana wartość zadania 

brutto 7.029.999,00 zł. w tym dofinansowanie 70,00% tj. 4.920.999,00 zł. Zadanie 

dofinansowanie w ramach Funduszu Dróg Samorządowych. Przygotowano 

dokumentację przetargową.  

7. W ramach realizacji zadania w ramach Programu Maluch+ z udziałem dotacji z 

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego została opracowana dokumentacja projektowo – 

budowalna o wartości kosztorysowej brutto 1.067.341,87 zł. Planowana wartość 

zadania określona we wniosku o dofinansowanie 750.000,00 zł, w tym dofinasowanie 

528.000,00 zł. Przygotowywana jest dokumentacja przetargowa na realizację zadania.  

8. Popisano umowę na realizację zadania z Programu Senior+ z udziałem dotacji z 

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego. Przygotowano rozeznanie cenowe na opracowanie 

dokumentacji projektowej w ramach zadania.   

9. Otrzymano dofinansowanie z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 

Gospodarki Wodnej w Łodzi na realizację zadania z zakresu usuwania azbestu 

i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Galewice. 

10. Ogłoszono i podano do publicznej informacji ogłoszenie wykaz nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Galewice, położonej w Galewicach przy ul. Targowej, 

przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego, oznaczonej 

działką numer 133/13 o powierzchni 0,6918 ha. Cena sprzedaży nieruchomości 

285.000,00 + podatek VAT. Przetarg na sprzedaż zostanie ogłoszony po upływie 

wymaganego terminu dla wykazu. 

11. Po przeprowadzonym rozeznaniu cenowym na dostawę materiałów wodociągowych 

została zawarta umowa z Zakładem Usług Sprzętowo – Transportowych z Wielunia na 

kwotę 29.007,61 zł brutto. Termin realizacji dostawy do dnia 19 czerwca 2020 r.  

12. Dostarczono znaki drogowe i progi zwalniające wraz z mocowaniem w ramach 

zapytania ofertowego na wykonanie i dostawę do Gminy Galewice. 

13. Na zlecenie Gminy geodeta wykonał podział nieruchomości gruntowej, położonej w 

obrębie Kaźmirów, oznaczonej działką numer 224, stanowiącej własność osoby 



fizycznej, celem wydzielenia gruntu pod teren placu sołeckiego dla mieszkańców wsi 

Kaźmirów, w ramach funduszu sołeckiego. Wydatkowany koszt 1.476,00 zł. 

Skierowano również zapytanie ofertowe na sporządzenie operatu szacunkowego dla 

wydzielonej nieruchomości, oznaczonej działką numer 224/1 o pow. 0,2000 ha 

przeznaczonego do nabycia terenu. Zapytanie wysłano do kilku rzeczoznawców 

majątkowych. 

14. Wysłano zapytanie ofertowe na sporządzenie operatu szacunkowego dla nieruchomości 

gruntowej, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, 

oznaczonej działką numer 717/3 o powierzchni 0,1409 ha, położonej w obrębie 

Ostrówek.  

15. Trwają prace związane z wykonaniem podziałów geodezyjnych nieruchomości 

oznaczonych numerami działek 174/1 i 117, położonych w obrębie Kolonia Osiek, 

stanowiących własność osób fizycznych, celem wydzielenia gruntu pod 

przepompownie ścieków TS6 i TS7. 

16. Obwieszczeniem z dnia 15.06.2020 r. ogłoszono o wyłożeniu do publicznego wglądu 

projektów Uproszczonego Planu Urządzenia Lasu dla lasów niestanowiących własności 

Skarbu Państwa, stanowiących własność osób fizycznych w wspólnot gruntowych 

obrębów ewidencyjnych gminy Galewice. Uproszczone Plany Urządzenia Lasu będą 

obowiązywać na okres od 1 października 2020 r. do 30 września 2030 r. Gmina do 20 

lipca 2020 r. będzie przyjmowała uwagi i zastrzeżenia do w/w planów, które następnie 

zostaną przekazane do Starostwa Powiatowego w Wieruszowie. Obwieszczenie 

przekazano do sołtysów, prasy lokalnej, oraz na stronę Biuletynu Informacji Publicznej. 

17. W dniu 15 czerwca 2020 r.  w ramach realizacji zadania ze środków funduszu 

sołeckiego Sołectwa Ostrówek zostało przygotowane kolejne zaproszenie do złożenia 

oferty cenowej na zakup z dostawą nowej kosiarki spalinowej  dla Sołectwa Ostrówek. 

Termin realizacji zadania do 31.07.2020 r. 

18. Podpisano umowę z Panem Danielem Maćkowiakiem prowadzącym działalność 

gospodarczą pod firmą DAN BUD USŁUGI REMONTOWO-BUDOWLANE z 

Olszowej na wykonanie tynku silikonowego wraz z gruntowaniem na budynku OSP 

w Niwiskach w ramach realizacji zadania ze środków funduszu sołeckiego Sołectwa 

Niwiska. Termin realizacji zadania do 31 lipca 2020 r. Koszt zadania to 3 567,94 zł. 

brutto. 

19. Podpisano umowę z Panem Józefem Jachowiczem prowadzącym działalność 

gospodarczą pod firmą Zakład Stolarsko-Tapicerski "Ju MAR" Jachowicz Józef  ze 

Strażowa na zakup krzeseł do budynku  OSP w Kaskach w ramach realizacji zadania 

ze środków funduszu sołeckiego Sołectwa Kaski na 2020 r. Termin realizacji zadania 

do 30 czerwca 2020 r. Koszt zadania to 9 840,00 zł. brutto. 

20. Podpisano umowę z Panią Danutą i Panem Damianem Janik z Kępna na zakup 

z dostawą dwóch ławek na plac zabaw w miejscowości Brzózki w ramach realizacji 

zadania ze środków funduszu sołeckiego Sołectwa Brzózki . Termin realizacji zadania 

do 30 czerwca 2020 r. Koszt zadania to 790,00 zł brutto. 

21. Podpisano umowę z MIKO-MAXMEBLE  Sp. z. o. o z  Łodzi na zakup krzeseł dla 

Sołectwa Brzózki w ramach realizacji zadania ze środków funduszu sołeckiego 

Sołectwa Brzózki na 2020 rok. Termin realizacji zadania do 30 czerwca 2020 r. Koszt 

zadania to 5 650,00 zł. brutto. 

22. Podpisano umowę z P.P.H.U. MIREX Mirosław Jasiewicz z Międzyrzecza Dolnego na 

zakup  z montażem agregatu chłodniczego dla OSP w Biadaszkach w ramach realizacji 

zadania ze środków funduszu sołeckiego Sołectwa Biadaszki. Termin realizacji zadania 

do 31 lipca 2020 r. Koszt zadania  to 7 995,00 zł brutto. 

https://www.galewice.pl/asp/pliki/_db/zapytanie_ofertowe_krzesla_kaski.docx
https://www.galewice.pl/asp/pliki/_db/zapytanie_ofertowe_krzesla_kaski.docx
https://www.galewice.pl/asp/pliki/_db/zapytanie_ofertowe_krzesla_kaski.docx
https://www.galewice.pl/asp/pliki/_db/zapytanie_ofertowe_lawki.docx
https://www.galewice.pl/asp/pliki/_db/zapytanie_ofertowe_lawki.docx
https://www.galewice.pl/asp/pliki/_db/zapytanie_ofertowe_lawki.docx
https://www.galewice.pl/asp/pliki/_db/zapytanie_ofertowe_krzesla.docx
https://www.galewice.pl/asp/pliki/_db/zapytanie_ofertowe_krzesla.docx
https://www.galewice.pl/asp/pliki/_db/zapytanie_ofertowe_krzesla.docx


23. Zrealizowano zadanie w ramach środków z funduszu sołeckiego Sołectwa Kolonia 

Osiek na zakup z dostawą zestawów piknikowych dla Sołectwa Kolonia Osiek. Koszt 

zadania wyniósł 2 829,00 zł. brutto. 
24. Zrealizowano zadanie w ramach środków funduszu sołeckiego Sołectwa Osiek na 

doposażenia straży  OSP w Osieku do akcji. Koszt zadania wyniósł  15 940,80 zł brutto. 

25. Zrealizowano zadanie w ramach środków z funduszu sołeckiego Sołectwa Ostrówek na 

zakup z dostawą ławek dla Sołectwa Ostrówek w ilości 60 szt. Koszt zadania to                   

6 000,00 zł brutto. 

26. Przygotowano dokumenty do przeprowadzenia audytu w temacie: gospodarowanie 

środkami publicznymi obejmującymi część oświatową subwencji ogólnej, w tym 

wykonywanie obowiązków związanych z gromadzeniem danych stanowiących 

podstawę jej naliczenia na 2017 r. 

27. Trwają prace przy organizacji wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

 

Bieżące utrzymanie: 

 

1. Zakończono remont pomieszczeń Urzędu Gminy w Galewicach. 

2. Wykonano koszenie traw w poboczach dróg w miejscowościach: Kaski, Dąbie, 

Dąbrówka, Galewice. 

3. Naprawiono kruszywem i wyrównano drogi w miejscowościach: Osiek – Jeziorna. 

4. W miejscowości Osiek, k. ośrodka zdrowia przełożono kostkę w przejściach do 

wysokości budowanego chodnika w pasie drogi Osiek – Węglewice. 

5. Wykonano prace porządkowe polegające na koszeniu traw na terenie: boisko Galewice, 

park Galewice, Szkoły w Niwiskach, Biadaszkach, Węglewicach, Ług w Osowie, WDK 

Osiek, boisko Osiek.  

 

Sporz.  

Beata Janiaczyk 


